
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ SƠN 
 

Số:191/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Sơn, ngày  10  tháng 9  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Công nhận người trúng cử trư ng thôn nhi        22 - 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL - UBTV QH11 về  thực hiện quy chế 

dân chủ ở xã phường, thị trấn; 

 Căn cứ  ghị quyết li n tịch số 09/2008/ QLT- CP- UBTW TTQV  

ngày 17 tháng 4 năm 2008  của Chính phủ-U  ban Trung ương   t trật tổ quốc 

Việt nam về hư ng d n thi hành  một số điều của pháp lệnh thực hiện quy chế 

dân chủ ở xã phường, thị trấn; 

Căn cứ Th ng tư số 04/2012/TT- B V ngày 31/8/ 2012 của Bộ nội v  về 

hư ng d n tổ chức và ho t động của th n tổ dân phố; 

Căn cứ Báo cáo  ết qu  b u cử trưởng th n của Tổ b u cử th n Cẩm 

Cường ngày 05/9/2022; 

Theo đề nghị của C ng chức Văn ph ng - Thống   . 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận: ông Nguyễn Xuân Bình;  Sinh năm 1954 

Nơi thường trú: Thôn Cẩm Cường- xã Hà Sơn 

  Giữ chức danh Trư ng thôn Cẩm Cường nhi m      22- 2025 

Điều  . Trư ng thôn c  tr ch nhi m: Th c hi n chức năng nhi m v  

quy n h n c a trư ng thôn theo Thông tư số  4   1  TT- BN  ngày  1      1  

c a B  n i v  và  ư c hư ng c c ch      quy n   i theo quy   nh c a  h p  uật 

hi n hành.  

Điều 3. Quy t   nh này c  hi u   c  ể từ ngày  ý. 

Công chưc  ăn ph ng-Thông kê  ông Nguyễn Xuân Bình  thôn Cẩm 

Cường  c c  an ngành c   iên quan ch u tr ch nhi m thi hành Quy t   nh này. . 

 
Nơi nhận: 

- Như  i u 3 QĐ; 

- Lưu:  T    TK. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạ  Văn Định 



 

 

 

 

  


		dinhpv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-09T15:50:16+0700


		2022-09-12T11:06:49+0700




